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SVR Sun Secure Extreme SPF50+, Ultra odporny, matujący
żel ochronny, 50 ml
 

Cena: 70,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Laboratoire SVR

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

SVR SUN SECURE Extreme SPF50+, Ultra odporny, matujący żel ochronny, 50
ml
UVB + UVA + ŚWIATŁO WIDZIALNE + PODCZERWONE

Opracowany specjalnie dla skóry wrażliwej i nietolerującej słońca, do ochrony twarzy oraz obszarów skóry wystawionych na
działanie promieni słonecznych. Od 3 roku życia.

SUN SECURE Extreme SPF50+ to ultra odporny, matujący żel ochronny zapewniający bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną.
Jego unikalna, transparentna, żelowa konsystencja szybko wtapia się w skórę dając matowe, nietłuste i nieklejące wykończenie.

Zapewnia bardzo wysoką ochronę SPF50+ konieczną w sytuacjach intensywnej ekspozycji na słońce lub podczas uprawiania
sportu w pełnym słońcu, w górach, nad morzem!

Ultra odporny na wodę, pot oraz pocieranie. Delikatny, letni zapach sprawi, że nie zamienisz go na żaden inny!.

SUN SECURE Extreme SPF50+ w pełni respektuje środowisko morskie. Bezpieczeństwo zostało potwierdzone w testach na
ekotoksyczność badających wpływ receptury na algi (ISO 10253) i na organizmy morskie (ISO 14669). Te dwa gatunki należące
do rodziny fitoplanktonu i zooplanktonu  są kluczowe dla zdrowia raf koralowych.

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekakrokus.pl


 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

Zastosowanie:
Rygorystyczna receptura jest dostosowana do potrzeb skóry nadwrażliwej, nietolerującej słońca. 

Hipoalergiczna formuła posiada delikatny, pozbawiony alergenów zapach. 

Niekomedogenny. 

Skuteczność udowodniona pod kontrolą dermatologiczną.

Wysoka ochrona przed promieniami UVA i UVB dzięki zastosowaniu połączenia wysoce wydajnych, fotostabilnych filtrów
organicznych, które tworzą fizyczną barierę ochronną na powierzchni skóry.

Sposób użycia:
Nałożyć równomiernie odpowiednią ilość kremu na twarz i obszary wystawione na działanie promieni słonecznych przed
ekspozycją na słońce. 

Często powtarzać aplikacje, najlepiej co dwie godziny oraz po pływaniu.

Składniki (INCI):
Isododecane, Dimethicone/Bis-Isobutyl Ppg-20 Crosspolymer, Diisopropyl Adipate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate,
Isopropyl Lauroyl Sarcosinate, Coco-Caprylate/Caprate, Ethylhexyl Triazone, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine,
Diethylhexyl Butamido Triazone, Silica Dimethyl Silylate, Tocopherol, Caprylic/Capric Triglyceride, Parfum (Fragrance), Glycine Soja
(Soybean) Oil, Lepidium Sativum Sprout Extract.

Ważne:
Nakładaj obficie i równomiernie przed ekspozycją dokładnie pokrywając odsłoniętą powierzchnię skóry. 

Zmniejszenie ilości znacznie obniża poziom ochrony. 

Ponawiać często aplikację aby zachować ciągłość ochrony, szczególnie po intensywnym spoceniu, pływaniu lub pocieraniu
ręcznikiem. 

Unikaj ekspozycji na słońce w godzinach szczytu (od południa do 16:00) lub stosuj odzież ochronną. 

Oparzenie słoneczne jest niebezpieczne, szczególnie dla dzieci.

Używaj ochrony przeciwsłonecznej odpowiedniej do Twojego rodzaju skóry. 

Używanie tego produktu nie oznacza, że można bez ograniczeń przebywać na słońcu. 

Nadmierna ekspozycja na słońce stanowi poważne zagrożenie dla zdrowia. 

Nie wystawiaj niemowląt i małych dzieci bezpośrednio na słońce.

Zawsze używaj odzieży ochronnej dla swojego dziecka i stosuj ochronę przeciwsłoneczną tylko na skórze wystawionej na
bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Testowany pod kontrolą dermatologiczną.

Objętość netto: 50 ml
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Laboratoire SVR, 38 cours Albert1av, 75008 Paris, Francja.

Producent: Laboratoires SVR Polska
Adres: al. Wyścigowa 6, 02- 681 Warszawa,
E-mail: sklep@labo-svr.com.pl
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